Ofício nº 020/2007-GPC

São Roque, 12 de janeiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Tem este a finalidade de solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de atender reivindicação dos moradores do Distrito de Mailasqui, conforme documento anexo, onde relatam as dificuldades pelas quais têm passado pela falta de manutenção e saneamento básico em diversas vias públicas daquele Distrito.

Contando com a costumeira atenção que Vossa Excelência dispõe aos pedidos deste Vereador, agradeço e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Presidente

Exmo. Senhor

Efaneu Nolasco Godinho

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

/sps.-
PROTOCOLO Nº 00495/2007